-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  1/3

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  6/2007 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

22/2007

16/03/2007

22/2007

DAMEDI DAMBROS COMERCIO DE MEDICAMENTOS  LTDA EPP     (7)

3 ANESTÉSICO TÓPICO 12 GR 5 3,97    19,85

4 ATENOLOL + CLORRTALID 100 MG CP 4000 0,19    760,00

5 ATENOLOL + CLORTALIDONA 50 MG CP 4000 0,11    440,00

7 CABO P/ BISTURI N. 3 4 4,80    19,20

8 CABO P/ BISTURI N. 4 2 4,80    9,60

9 CÁPSULA 2 PORÇÕES AMALGAMA 50  UN 10 98,79    987,90

14 DICLOFENACO DE SODIO 75 MG IJETAVEL 400 0,209  83,60

15 DRENO PENROSE C/ GAZE ESTERILIZADO N.2 15 0,71    10,65

17 FIO DE NAYLON 3-0 PRETO 45 CM C/ AGULHA PEQ. 3 28,00    84,00

19 GERMIKIL 5LT 10 10,65    106,50

21 MÁSCARA COM 50 UN 20 6,78    135,60

22 MERCÚRIO VIVO C/ 100 GR 5 35,70    178,50

24 OMEPRAZOL 20 MG CP 5000 0,039  195,00

25 PASTA PARA MOLDAR 120 GR 3 36,10    108,30

26 PINÇA ANATÔMICA  14CM 10 5,80    58,00

(em Reais R$)

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

22/2007

6/2007-PR

PREGÃO PRESENCIAL

04/04/2007

04/04/2007e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL ODONTOLÓGICO E MATERIAL AMBULATORIAL. ESTA
AQUISIÇÃO TORNA-SE NECESSÁRIO PARA MANUTENÇÃO DOS PROGRAMAS DA UNIDADE DE SAÚDE.

f  )  Objeto da Licitação

O Prefeito Municipal,  IVO JOSÉ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

Total do ItemQuantidade Preço Unitário

SÃO BERNARDINO,   4   de  Abril   de   2007. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL

-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  2/3

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  6/2007 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

22/2007

16/03/2007

22/2007

DAMEDI DAMBROS COMERCIO DE MEDICAMENTOS  LTDA EPP     (7)

28 PINÇA CRILE 14 CM CURVA 10 11,60    116,00

29 PINÇA CRILE 14 CM RETA 10 12,90    129,00

30 PINÇA KELLY 14 CM RETA 10 11,06    110,60

31 PINÇA KELLY  CURVA 14CM 10 11,90    119,00

34 POVIDINI TÓPICO 1000 ML 20 9,08    181,60

35 ROLETES DE ALGODÃO C/ 100 UN 15 1,28    19,20

36 SCALP N.21 100 0,12    12,00

37 SCALP N.23 200 0,12    24,00

38 SERINGA  P/ INSULINA 1 ML C/ AGULHA 13 X 045 300 0,19    57,00

39 SONDA FOLEY Nº 16 20 1,20    24,00

40 SONDA FOLEY Nº 22 20 1,29    25,80

45 VERNIZ C/ FLUOR 10 ML 10 15,90    159,00

4.173,90Total do Fornecedor:

DIMASTER  COM DE PROD HOSPITALAR LTDA     (2866)

6 ATROVENT 0,250 MG C/ 20 ML 10 1,21    12,10

10 CARBAMAZEPINA SUSP. 2% 100 ML 40 4,35    174,00

18 FLUOXETINA 20 MG 3000 0,04    120,00

42 SORO GLICOSADO 5%  500 ML 200 1,10    220,00

526,10Total do Fornecedor:

PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDIC.LTDA     (868)

1 ABAIXADOR DE LINGUA C/ 100 UN 50 1,224  61,20

2 ALGODAO 500 MG 10 3,54    35,40

11 CATETER INTRAVENOSO Nº 22 50 0,83    41,50

12 CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% SEM VASO 20 0,96    19,20

13 COMPLEXO B VITAMINA INJ. C/ 100 UN 3 27,60    82,80

16 EQUIPO DE SORO MACRO GOTAS 200 0,50    100,00

20 GLICERINA 1000 ML 5 11,30    56,50

23 METFORMINA 500 MG CP 5000 0,043  215,00

27 PINÇA COM DENTE RATO 14 CM ANATOMICA 10 6,79    67,90

32 PINÇA MUSQUITINHO 12CM CURVA 2 11,89    23,78

33 PORTA AGULHA DE MAYO 15 CM 2 13,75    27,50

41 SORO CLORETO DE SÓDIO 0,9% 125 ML 300 0,65    195,00

43 SORO GLICOSE 5% 1000 ML 50 1,50    75,00

44 TESOURA DE MAYO CURVA 15 CM INOX 5 16,80    84,00

1.084,78Total do Fornecedor:

5.784,78Total Geral:

SÃO BERNARDINO,   4   de  Abril   de   2007. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL

-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  3/3

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  6/2007 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

22/2007

16/03/2007

22/2007

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.052.3.3.90.00.00.00.00.00 (121),  2.025.3.3.90.00.00.00.00.00 (49)

SÃO BERNARDINO,   4   de  Abril   de   2007. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL